



Jastrzębie-Zdrój, dnia 03.03.2015r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr Us.260.1.1.2015.EFS prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą „**Zorganizowanie i przeprowadzenie konsultacji, warsztatów, treningów, szkoleń w ramach aktywizacji społecznej i zawodowej projektu „O krok do przodu” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego**”.

Niniejszym zgodnie z art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przedstawiam odpowiedź na pytanie zadane do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1:

W zakresie zajęć z aktywnego pośrednictwa pracy- job coaching (część III, pkt. VIII SIWZ), Zamawiający wskazał:

„Liczba uczestników: 33 osoby w 3 grupach średnio po 11 osób.
Liczba godzin na 1 uczestnika: 4 godziny zajęć każdy”

Ile zatem godzin powinny obejmować łącznie zajęcia z aktywnego pośrednictwa pracy- job coaching:

- 1) 3 grupy (po średnio 11 osób) x 4 godziny grupa
- 2) 33 osoby x 4 godz. każdy = 132 godz.?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. **3.2.1 VIII** należy przeprowadzić zajęcia z aktywnego pośrednictwa pracy- job coaching dla **33 osób** w 3 grupach (średnio po 11 osób) to jest **4 godziny na każdą grupę**, czyli: 3 grupy x 4 godziny zajęć = **12 godzin zajęć**.

Pytanie 2:

W zakresie dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do realizacji zamówienia Zamawiający wskazał:
Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował w dacie wykonywania zamówienia, w miejscu jego wykonywania co najmniej:

(...)

dwoma osobami posiadającymi wykształcenie wyższe kierunkowe z zakresu pielęgniarstwa, ratownictwa, dietetyki, geriatry, fizjoterapii, rehabilitacji ruchowej oraz dodatkowo uprawnienia/kwalifikacje pedagogiczne.”

Czy osoby wskazane do realizacji zamówienia w celu potwierdzenia spełnienia niniejszego warunku udziału w postępowaniu powinny legitymować się wykształceniem wyższym kierunkowym w każdym z wyżej wymienionych zakresów oraz dodatkowo posiadać uprawnienia pedagogiczne czy też powinny posiadać: wykształcenie wyższe kierunkowe z zakresu pielęgniarstwa **i/lub** ratownictwa



i/lub dietetyki **i/lub** geriatry, **i/lub** fizjoterapii i/lub rehabilitacji ruchowej oraz dodatkowo uprawnienia/kwalifikacje pedagogiczne?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. **8.2 c** Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował w dacie wykonywania zamówienia, w miejscu jego wykonywania co najmniej: (...) dwoma osobami posiadającymi wykształcenie wyższe kierunkowe z zakresu pielęgniarstwa, ratownictwa, dietetyki, geriatry, fizjoterapii, rehabilitacji ruchowej oraz dotatkowo uprawnienia/kwalifikacje pedagogiczne z czego wynika, że poszczególna osoba winna legitymować się wykształceniem wyższym kierunkowym w co najmniej jednym z wyżej wymienionych zakresów oraz dodatkowo posiadać uprawnienia/kwalifikacje pedagogiczne np. wykształcenie wyższe kierunkowe w zakresie **pielęgniarstwa i uprawnienia/kwalifikacje pedagogiczne, lub** np. wykształcenie wyższe kierunkowe w zakresie **ratownictwa i uprawnienia/kwalifikacje pedagogiczne.**

DYREKTOR
Ośrodka Pomocy Społecznej
mgr Teresa Jachimowska